Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

Муважинская средняя

общеобразовательная школа

имени Н. Васильева

Муниципал казна

огъядышетонъя ужюрт

Усо шор езо огъядышетонъя

Н. Васильев нимо школа

ПРИКАЗ                                                                                          № 57

от 08 мая 2023 года

О мониторинге реализации Целевой модели наставничества в образовательной

организации

На основании плана работы школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Алексеевой Светлане Кимовне, куратору программы наставничества, провести

мониторинге реализации Целевой модели наставничества в образовательной

организации.

2. Итоги подвести в аналитической справке.

Директор  ____________________ С.В. Головкин